
ZARZĄDZENIE NR 108/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 8 wrzesień 2011 r.

w sprawie: przeniesienia praw do nieruchomości.

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990  r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001  r.  Dz.  U.  Nr 142,  poz. 1591  z późn.  zm),  art. 66  § 1  pkt 2  i § 2  pkt 2  ustawy 
z dnia 29  sierpnia 1997  r.  Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2005r.  Dz.  U.  Nr 8,  poz. 60 
z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i 
prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2000r. Nr 84, 
poz. 948 z póżn. zm.) zarządza co następuje:

§ 1
Zawrzeć z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A.  w  Warszawie umowę przeniesienia na rzecz 
Gminy Kowary prawa wieczystego użytkowania:

a) nieruchomości położonej w Kowarach przy ul.  Dworcowej 8  i 8a oznaczonej numerem 
19/15  obr. 0001 o pow. 0,1087  ha opisanej w księdze wieczystej numer JG1J/00071728/5 
zabudowanej budynkiem nieczynnego dworca kolejowego,  w którym znajdują się dwa 
lokale mieszkalne oraz budynkiem magazynu. Przejęcie nieruchomości w trybie art. 66 § 1 
pkt 2 i § 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 
2005r. Dz. U. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 września 2000r. o 
komercjalizacji,  restrukturyzacji  i  prywatyzacji  przedsiębiorstwa  państwowego  „Polskie 
Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2000r. Nr 84, poz. 948 z póżn. zm.),

b) nieruchomości położonej w Kowarach przy ul.  Św.  Anny oznaczonej numerem 352/5  obr. 
0004 o pow. 0,7757 ha opisanej w księdze wieczystej numer JG1J/00078571/8 zabudowanej 
drogą oraz placem.  Przejęcie nieruchomości w trybie art.  39  ust.  4  ustawy z dnia 
8  września 2000r.  o komercjalizacji,  restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa 
państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2000r. Nr 84, poz. 948 z póżn. zm.),

c) nieruchomości położonej w Kowarach przy ul.  Św.  Anny 33  oznaczonej numerem 352/11 
obr.  0004  o pow.  0,0996  ha opisanej w księdze wieczystej numer JG1J/00078571/8 
zabudowanej budynkiem nieczynnego dworca kolejowego,  budynkiem magazynu, 
budynkiem szaletu,  drogą oraz placem.  Przejęcie nieruchomości w trybie art.  39  ust.  4 
ustawy z dnia 8  września 2000r.  o komercjalizacji,  restrukturyzacji i prywatyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz.  U.  z 2000r.  Nr 84,  poz. 
948 z póżn. zm).

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowy Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                                        .............................................


